
UCHWAŁA NR 787/LIX/2010 
RADY MIASTA LUBLINIEC 

z dnia 9 listopada 2010 r. 

w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród dla zawodników, trenerów, działaczy sportowych za osiągnięcie 
wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym oraz szczegółowych zasad i trybu 

ich przyznawania  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt15, art.40 ust.1, art.41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 31 ust. 3 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. (Dz.U. Nr 127, poz. 857). Rada 
Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanowić Nagrodę Burmistrza Miasta Lublińca w dziedzinie sportu, zwaną w dalszej części „Nagrodą”.  

2. Nagroda jest przyznawana zawodnikom osiągającym wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym, posiadającym lub 
nieposiadających licencji polskiego związku sportowego, trenerom i działaczom zasłużonym w osiąganiu wyników przez wyżej 
wymienione osoby oraz za szczególne osiągnięcia w pracy na rzecz sportu.  

3. Przez wysoki wynik sportowy należy rozumieć  osiąganie przez zawodników lub zespół  we współzawodnictwie 
międzynarodowym, krajowym lub regionalnym miejsca od pierwszego do dziesiątego włącznie.  

§ 2. 1. Nagroda dla zawodników, trenerów i działaczy może mieć  charakter pieniężny lub rzeczowy. Zawodnikom gier 
zespołowych przyznawana jest rzeczowa nagroda zespołowa.  

2. Laureaci nagród dla zawodników indywidualnych otrzymują nagrody o wartości do 2000zł. każda oraz dyplom.  

3. Laureaci nagród dla zawodników gier zespołowych otrzymują  nagrodę  rzeczową  dla zespołu o wartości do 5000zł.  oraz 
dyplomy.  

4. Laureaci nagród dla trenerów i działaczy sportowych otrzymają nagrody o wartości do 1000zł. każda oraz dyplom.  

5. Wysokość środków na Nagrodę określa corocznie uchwała budżetowa.  

§ 3. 1. Nagroda będzie przyznawana za osiągnięcia uzyskane w okresie jednego roku kalendarzowego tj. od 1 stycznia do 31 
grudnia danego roku.  

2. Nagroda Burmistrza Miasta Lublińca będzie wręczana raz w roku, do końca lutego danego roku.  

3. Burmistrz Miasta w trakcie roku budżetowego może przyznać  także wyróżnienia w postaci upominków, pucharów 
i dyplomów zawodnikom miejskich rozgrywek sportowych.  

§ 4. 1. Z wnioskami o przyznanie nagrody występuje kierownik merytorycznego wydziału Urzędu Miejskiego.  

2. Kandydatów do nagrody mogą  zgłaszać  stowarzyszenia, związki sportowe oraz placówki oświatowe działające na terenie 
miasta Lublińca. Kandydatów można zgłaszać w terminie do końca pierwszego tygodnia stycznia każdego roku za rok poprzedni.  

3. Nagroda będzie przyznawana po zasięgnięciu opinii Rady Sportu.  

4. Zgłoszenie powinno zawierać następujące informacje:  

- nazwę instytucji zgłaszającej kandydata do Nagrody,  

- imię i nazwisko i nazwę zespołu,  

- wskazanie za jakie osiągnięcia nagroda ma być przyznana,  

- uzasadnienie zgłoszenia.  

§ 5. Nagrody przyznaje Burmistrz Miasta Lublińca.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca.  

§ 7. W przypadku wejścia w życie uchwały w trakcie lub po upływie terminu określonego w §  4 ust. 2, termin ten ulega 
odpowiednio przedłużeniu.  

§ 8. Traci moc uchwała Nr 356/XXXIV/08 Rady Miasta Lublińca z dnia 26 listopada 2008r. w sprawie rodzajów wyróżnień 
i wysokości nagród dla zawodników, trenerów, działaczy sportowych za osiągnięcie znaczących wyników sportowych we 
współzawodnictwie krajowym i między narodowym oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania (Dz.U. z 2009r. Nr 5, poz. 
152).  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

  

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 

mgr inż. Piotr Półtorak 


